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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102507A

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit RESTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga "Shoqëria Bashkimi", Lagjia 
nr. 6, Pallati nr. 793, Kati i 1, Hyrja/Ap. Nr 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a. Zhvillimi i investimeve në fushën e hoteleri-turizmit 
drejtpërdrejtë ose nëpërmjet pjesëmarrjes ne shoqeri të tjera 
që zhvillojnë projekte në këtë fushë. b. Projektimi, zbatimi 
dhe vënia në funksion e objekteve te ndryshme ndërtimore, 
përfshire ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, ne 
funksion të aktivitetit cituar në piken (a), me sipër. c. 
Zhvillimi, shitja dhe blerja e pasurive të paluajtshme dhe 
kryerja e investimeve të lidhura me to. d. Kryerja e cdo 
veprimtarie te ligjshme në funksion të fushave të 
veprimtarise të referuara në pikat (a, b, c) te këtij Neni.
Denisa Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.
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12. Ortakët Redi Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RESTUR
E-Mail: sel.molla49@gmail.com  
Telefon: 0682056345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-582607-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259406-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashgmisë Ligjore Nr. 358 Rep, Nr. 
221 Kol, datë 19.02.2024. Depozitimi i vendimit për ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Molla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Selim Molla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Molla")                      Nga data "01/03/2024             
Ne daten "28/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Selim Molla")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB51D86-103F-4687-A687-12760A61235E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD8B997-CE28-4703-A11F-5154455B172E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DF8948-F9C6-49F3-B95D-55291E12210D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317728-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 229/2 Prot., datë 08.07.2024, ardhur 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, në zbatim të vendimit Nr. 388, datë 
05.07.2024, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar Tiranë, dhe dokumentacionit shoqërues, protokolluar nga QKB me Nr. 9787 
Prot., datë 08.07.2024, për caktimin e masës së sigurimit pasuror “sekuestro preventive” 
mbi pasuritë e shoqërisë tregtare “RESTUR” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
M02102507A, me ortak dhe administrator shtetasin Redi Molla, sëbashku me pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj. 

Lista e Dokumenteve:

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329493-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2808 Prot., date 17.07.2024, leshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.410, datë 08.07.2024 ku është urdheruar: Emerimin e znj. Edisnajda Sulaj, si 
administrator te pasurive te sekuestruara me vendimin Nr. 388, datë 05.07.2024, të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
Tiranë, ne shoqerine tregtare “RESTUR” SHPK, me NUIS (NIPT) - M02102507A.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edisnajda Sulaj")                      Nga data 
"08/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Redi Molla")         

Lista e Dokumenteve:

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428801-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1455 Prot., date 27.03.2025, leshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.246, datë 18.03.2025 ku është urdheruar: Emerimin e znj. Denisa Roshi, si 
administrator te pasurive te sekuestruara me vendimin Nr. 388, datë 05.07.2024, të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A5BED-EC26-4A55-9825-3D6D99DF9D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7939F02-F69A-4601-9222-A026211B8323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6455377-3306-4D6E-8224-BD42D2A3C329
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Tiranë, ne shoqerine tregtare RESTUR? SHPK, me NUIS (NIPT) - M02102507A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Roshi")                      Nga data "18/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Edisnajda Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/06/2026


